10
241
Régulateurs analogiques
Schéma de
raccordement
� Appareil compact (cadre frontal 48 x 48 mm) prévu pour la régulation de température
sur des machines de l’industrie du plastique ou du caoutchouc ainsi que pour les
machines d’emballage, les séchoirs et les alarmes à haute température.

� Socle pour raccordement par vis lorsque le régulateur est encastré, réf. AZ 58
� Socle 8 pôles pour une fixation sur rail DIN, réf. R8
EXEMPLE DE COMMANDE : 843N A B C D
A = sonde 1 : Fe-Const (maximum 600 °C)
2 : Cr-Al (maximum 600 °C)
3 : Pt - RhPt (maximum 1600 °C)
4 : Pt 100 (maximum 600 °C)
B = plage 1 : 0 à 120 °C
2 : 0 à 200 °C
3 : 0 à 250 °C
4 : 0 à 350 °C
5 : 50 à 450 °C
6 : 0 à 600 °C
7 : 600 à 1200 °C
8 : 0 à 1200 °C
C = alimentation 1 : 115/230 V AC 2 : 24/48 V AC
D = sortie 1 : sortie statique cycle 40 s
2 : sortie statique cycle 1 s
3 : relais
843N